
　第 ５ 回　クラブ月例会成績　（５月前半例会） 令和元年５月８日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

中野英二 0 225 162 244 631 258 257 259 774 1405 27 5423 200.85 259 774 197.33

和田敏孝 0 257 248 177 682 222 259 234 715 1397 18 3944 219.11 259 716 207.85

山田　孝 10 258 189 150 597 211 289 263 763 1360 30 6389 212.97 289 763 208.52

藤川邦晴 10 278 202 190 670 247 200 224 671 1341 30 6247 208.23 278 682 213.42

　秦　　淳 0 203 231 264 698 178 225 189 592 1290 30 6075 202.50 264 707 192.91

藤丸ミキ子 20 236 235 171 642 202 219 214 635 1277 30 6309 210.30 264 642 210.33

東田菜穂 15 217 199 168 584 211 216 189 616 1200 30 5791 193.03 248 628 197.04

東田依子 20 222 180 213 615 201 177 202 580 1195 30 5733 191.10 235 615 200.91

森居亮子 15 202 223 205 630 191 173 188 552 1182 30 5747 191.57 249 630 195.67

成田真由美 20 191 206 196 593 216 181 192 589 1182 30 5757 191.90 258 634 196.80

吉田茂博 10 175 192 197 564 211 200 191 602 1166 6 1166 194.33 211 602

山本貴子 15 213 225 194 632 161 168 195 524 1156 30 5781 192.70 225 632 195.36

大野真里奈 15 163 163 191 517 199 190 216 605 1122 30 5982 199.40 241 649 194.83

辻井隆弘 10 166 153 168 487 211 216 190 617 1104 18 3220 178.89 227 617 180.33

八丸康司 0 148 168 220 536 166 162 204 532 1068 12 2006 167.17 220 536 175.46

櫛田一輝 0 0 0 0 24 4532 188.83 246 658 190.12

吉岡　隼一 0 0 0 0 24 4333 180.54 244 703

山田順一 10 0 0 0 12 2589 215.75 275 684 235.44

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

赤根晴彦　 10 0 0 0 0

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

庄司佳弘 5 0 0 0 0

大藪信太郎 0 211 226 201 638 226 183 211 620 1258 18 3509 194.94 241 638 205.93



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～５回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会出場成績（４月～5月１２日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

和田敏孝 0 18 3944 219.11 259 716 207.85 1 公休 2 藤川　邦晴 24 4489 187.04 235 627 195.69

山田　孝 10 30 6389 212.97 289 763 208.52 2 山田　孝 21 3977 189.38 233 618 198.86

藤丸ミキ子 20 30 6309 210.30 264 642 210.33 3 藤丸 ミキ子 21 3588 170.86 201 557 185.51

藤川邦晴 10 30 6247 208.23 278 682 213.42 4 成田真由美 18 3031 168.39 212 587 164.45

　秦　　淳 0 30 6075 202.50 264 707 192.91 5 中野　英二 18 3539 196.61 235 651 192.70

中野英二 0 27 5423 200.85 259 774 197.33 6 和田敏孝 12 2380 198.33 239 650 209.07

大野真里奈 15 30 5982 199.40 241 649 194.83 7 秦　　淳 9 1593 177.00 207 565 189.92

東田菜穂 15 30 5791 193.03 248 628 197.04 8 東田　依子 9 1560 173.33 204 584 174.95

山本貴子 15 30 5781 192.70 225 632 195.36 9 大野真里奈 9 1476 164.00 196 530 161.56

成田真由美 20 30 5757 191.90 258 634 196.80 10 東田　菜穂 4 778 194.50 221 586 174.33

森居亮子 15 30 5747 191.57 249 630 195.67 11 山本　貴子 4 635 158.75 200 501 190.18

東田依子 20 30 5733 191.10 235 615 200.91 12

櫛田一輝 0 24 4532 188.83 246 658 190.12 13

吉岡　隼一 0 24 4333 180.54 244 703 14

辻井隆弘 10 18 3220 178.89 227 617 180.33 15

山田順一 10 12 2589 215.75 275 684 235.44 Ｇ未消化

八丸康司 0 12 2006 167.17 220 536 175.46 Ｇ未消化

吉田茂博 10 6 1166 194.33 211 602 Ｇ未消化

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 0 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 24431年度ハイゲーム 山田　孝 藤丸　ミキ子

男子 774 女子 60131年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸　ミキ子



第４８回 京都府社会人選手権大会　クラブ成績 令和元年５月１２日：ＭＫボウル上賀茂

■４人チーム戦　（ ２５チーム・男子７７名・女子 ２３名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 合計 個人順位 チーム合計

山田　孝 10 243 210 160 613 228 182 182 592 241 216 191 648 1853 6 7239

藤川　邦晴 10 161 229 190 580 205 173 196 574 199 229 183 611 1765 23

藤丸　ミキ子 20 206 177 225 608 228 186 203 617 185 182 190 557 1782 11

和田　敏孝 0 180 201 213 594 186 182 227 595 239 224 187 650 1839 7

Ａ

1位通過

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 合計 個人順位 チーム合計

中野　英二 0 201 166 207 574 213 181 180 574 236 173 174 583 1731 28 6587

秦　 淳 0 177 147 185 509 153 201 165 519 207 179 179 565 1593 59

成田　真由美 20 184 232 188 604 148 210 169 527 165 200 156 521 1652 16

大野　真里奈 15 147 175 195 517 211 188 176 575 179 178 162 519 1611 18

Ｂ

19位

■４人チーム決勝（１２チーム）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 12G合計 チーム合計

山田　孝 10 169 229 189 587 2440 9523

藤川　邦晴 10 202 177 157 536 2301

藤丸　ミキ子 20 185 182 190 557 2402

和田　敏孝 0 202 180 159 541 2380
3位入賞



　第 ６ 回　クラブ月例会成績　（５月後半例会） 令和元年５月２２日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田　孝 10 188 257 189 634 254 216 233 703 1337 36 7726 214.61 289 763 208.52

和田敏孝 0 205 221 221 647 213 232 243 688 1335 24 5279 219.96 259 716 207.85

藤川邦晴 10 233 209 279 721 193 213 202 608 1329 36 7576 210.44 279 721 213.42

東田菜穂 15 220 215 208 643 206 193 251 650 1293 36 7084 196.78 251 650 197.04

藤丸ミキ子 20 204 235 199 638 224 221 177 622 1260 36 7569 210.25 264 642 210.33

東田依子 20 202 168 201 571 208 212 222 642 1213 36 6946 192.94 235 642 200.91

山本貴子 15 183 176 248 607 180 216 209 605 1212 36 6993 194.25 248 632 195.36

　秦　　淳 0 206 164 226 596 213 211 181 605 1201 36 7276 202.11 264 707 192.91

森居亮子 15 217 140 213 570 194 176 193 563 1133 36 6880 191.11 249 630 195.67

辻井隆弘 10 224 182 174 580 173 190 162 525 1105 24 4325 180.21 227 617 180.33

成田真由美 20 213 192 170 575 190 166 171 527 1102 36 6859 190.53 258 634 196.80

大野真里奈 15 192 179 201 572 157 153 201 511 1083 36 7065 196.25 241 649 194.83

八丸康司 0 176 110 161 447 167 167 187 521 968 18 2974 165.22 220 536 175.46

赤根晴彦　 10 0 222 183 174 579 579 3 579 193.00 222 579

中野英二 0 0 0 0 27 5423 200.85 259 774 197.33

吉岡　隼一 0 0 0 0 24 4333 180.54 244 703

櫛田一輝 0 0 0 0 24 4532 188.83 246 658 190.12

山田順一 10 0 0 0 12 2589 215.75 275 684 235.44

吉田茂博 10 0 0 0 6 1166 194.33 211 602

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

庄司佳弘 5 0 0 0 0

大藪信太郎 0 167 175 234 576 162 175 201 538 1114 24 4623 192.63 241 638 205.93



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～６回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会出場成績（４月～5月１２日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

和田敏孝 0 24 5279 219.96 259 716 207.85 1 公休 2 藤川　邦晴 24 4489 187.04 235 627 195.69

山田　孝 10 36 7726 214.61 289 763 208.52 2 山田　孝 21 3977 189.38 233 618 198.86

藤川邦晴 10 36 7576 210.44 279 721 213.42 3 藤丸 ミキ子 21 3588 170.86 201 557 185.51

藤丸ミキ子 20 36 7569 210.25 264 642 210.33 4 成田真由美 18 3031 168.39 212 587 164.45

　秦　　淳 0 36 7276 202.11 264 707 192.91 5 中野　英二 18 3539 196.61 235 651 192.70

中野英二 0 27 5423 200.85 259 774 197.33 6 和田敏孝 12 2380 198.33 239 650 209.07

東田菜穂 15 36 7084 196.78 251 650 197.04 7 秦　　淳 9 1593 177.00 207 565 189.92

大野真里奈 15 36 7065 196.25 241 649 194.83 8 東田　依子 9 1560 173.33 204 584 174.95

山本貴子 15 36 6993 194.25 248 632 195.36 9 大野真里奈 9 1476 164.00 196 530 161.56

東田依子 20 36 6946 192.94 235 642 200.91 10 東田　菜穂 4 778 194.50 221 586 174.33

森居亮子 15 36 6880 191.11 249 630 195.67 11 山本　貴子 4 635 158.75 200 501 190.18

成田真由美 20 36 6859 190.53 258 634 196.80 12

櫛田一輝 0 24 4532 188.83 246 658 190.12 13

吉岡　隼一 0 24 4333 180.54 244 703 14

辻井隆弘 10 24 4325 180.21 227 617 180.33 15

八丸康司 0 18 2974 165.22 220 536 175.46 16

山田順一 10 12 2589 215.75 275 684 235.44 Ｇ未消化

吉田茂博 10 6 1166 194.33 211 602 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 3 579 193.00 222 579 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 0 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 24431年度ハイゲーム 山田　孝 藤丸　ミキ子

男子 774 女子 60531年度ハイシリーズ 中野　英二 東田　菜穂


